

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA

## FAKULTAS PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA

Jalan Dr. Setiabudhi Nomor 229 Bandung 40154 Telepon/Faksimile: (022) 2015411

Laman: <a href="http://fpbs.upi.edu">http://fpbs.upi.edu</a>; surel/e-mail: <a href="mailto:fpbs@upi.edu">fpbs@upi.edu</a>;

Nomor : 422/UN40.F3/PT.00.00/2021

15 Februari 2021

Indri Hardini, M.Pd.

6912231993022002

Hal : Penawaran Hibah Penelitian dan PkM FPBS Tahun 2021

Yth. Para Dosen di lingkungan Fakultas Pendidikan Bahasa dan Sastra Universitas Pendidikan Indonesia

Kami informasikan bahwa pada tahun ini Fakultas Pendidikan Bahasa dan Sastra Universitas Pendidikan Indonesia kembali membuka kesempatan bagi para Dosen di lingkungan FPBS UPI agar terlibat pada program Hibah Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (PkM) FPBS Tahun 2021. Bapak/Ibu yang berminat mengikuti program terebut, silakan usulkan proposal dengan memperhatikan ketentuan sebagai berikut.

- 1. Jadwal unggah proposal Penelitian dan/atau PkM tahun 2021 dimulai pada tanggal 15 Februari 2021 dan berakhir pada tanggal 28 Februari 2021.
- 2. Proposal Penelitian dan/atau PkM wajib diunggah pada laman http://litabmaslppm.upi.edu.
- 3. Ketentuan proposal yang diusulkan merujuk pada Peraturan Rektor Universitas Pendidikan Indonesia Nomor 002 Tahun 2021 tentang Panduan Pelaksanaan Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Tahun 2021, juga Edaran Dekan Fakultas Pendidikan Bahasa dan Sastra Universitas Pendidikan Indonesia tentang Pelaksanaan Penelitian Dosen di lingkungan FPBS UPI.
- 4. Besaran dana yang diusulkan mohon disesuaikan dengan alokasi anggaran yang tersedia pada masing-masing program studi.

Demikian kami sampaikan agar menjadi maklum. Atas perhatian dan keikutsertaan Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.

Tembusan:

- 1. Ketua LPPM UPI;
- 2. Para Wakil Dekan FPBS;
- 3. Para Ketua Departemen/Program Studi FPBS;
- 4. KBTU FPBS;
- 5. Para Kasi FPBS.